
   
VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETAS 

KATALIKŲ TEOLOGIJOS FAKULTETAS 
RELIGIJOS STUDIJŲ KATEDRA 

PAPILDOMŲ STUDIJŲ PROGRAMOS APRAŠAS,  
STOJANT Į RELIGIJOS MOKSLŲ KRYPTIES RELIGINIO ŠVIETIMO MAGISTRANTŪROS PROGRAMĄ 

 Kolegijos absolventams, įgijusiems profesinio bakalauro laipsnį gali būti sudaroma papildoma programa, studijų komitetui įvertinus jų pasirengimą studijuoti magistrantūros programoje 
 

Studijų sritis Humanitariniai mokslai 
Studijų kryptis Religijos mokslai 
Studijų programa Papildomų studijų, stojant į Religinio švietimo magistrantūros programą 
Studijų pakopa Dalinės studijos 
Studijų forma ir trukmė N (1) 
Programos apimtis kreditais 50 ECTS 
Minimalus išsilavinimas Profesinis bakalauras  

Anotacija 
Papildomų studijų, stojant į Religinio švietimo magistrantūrą parengta, remiantis Vytauto Didžiojo universiteto 
papildomų studijų, stojant į magistrantūrą, tvarka (VDU Rektoriaus įsakymas 2008 m. balandžio 29 d. Nr. 435). 
Papildomų studijų programa skirta parengti švietimo srities specialistus, turinčius profesinio bakalauro 
kvalifikacinį laipsnį, studijuoti Religinio švietimo magistrantūroje 

 
Papildomų studijų programos turinys  Bendrauniversitetiniai visiems privalomi dalykai 

Dalyko pavadinimas Dalyko kodas Kreditai 
Pasirenkamas Socialiniai mokslai grupės 
dalykas  4 
Pasirenkamas Humantariniai mokslai 
grupės dalykas  4 

 Iš viso kreditų: 8  
Studento pasirinktos studijų programos (specialybės) dalykai 
Dalyko pavadinimas Dalyko kodas Kreditai 
Fundamentinė teologija TKPN3005 5 
Bendrasis  Šventojo  Rašto  įvadas  TEON3001 5 
Dvasingumo teologija įvadas  TKPN4007 5 
Bendrasis  teologijos  įvadas  TKP 1001 6 
Moralinė teologija-1 TKP3013 5 
Pastoracinė  katechezė  TKPN4009 5 
Pedagoginė psichologija TKP3009 4 
Bendroji religijos psichologija TKP4003 3 
Dogminė teologija-1 TKPN3004 4 

  Iš viso kreditų: 42  
Kontaktai  KTF dekanatas: tel. 8 (37) 323477 

El. paštas: Renata.zilinskaite@vdu.lt  
   


